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ســپاهان با جذب امین حزبــاوی، جواد 
آقایی‌پور و محمدمهدی محبی ســه بازیکن 
تاثیرگذار و آینده‌دار فوتبال ایــران را به تیم 
خود آورده است و علاوه بر تقویت خوبی که در 
خطوط مختلف داشته است با جذب بازیکنان 
جوان تضمینی هم برای آینده این باشگاه رقم 
زد و به این ترتیب آنها چندین فصل می‌توانند 
شاهد درخشش بازیکنان جدید خود باشند. 
برچسب ســپاهانی بودن اتفاق مثبتی برای 
این تیم بود که روی سه بازیکن جوان و مستعد 
فوتبال ایران خورده شــد؛ چون سپاهانی‌ها 

همزیستی مسالمت‌آمیزی با بمب‌ها دارند.
ســپاهان که فصل قبل در کســب عنوان 
قهرمانی لیگ برتــر ناکام بود ولــی قهرمان 
جام حذفی شــد، می‌خواهد تیم قدرتمندی 
برای فصل آینده ببندد. این تیــم که یکی از 
نماینده‌های ما در لیگ نخبگان آسیا به حساب 
می‌آید، بعد از قطعی شدن ماندن مورایس در 
این تیم، فعالیت خود را در نقل و انتقالات شروع 
کرد و می‌شود گفت تا به امروز بهترین تیم نقل 

و انتقالات بوده است.
سپاهانی‌ها که چند روز قبل جواد آقایی‌پورِ 
ملی‌پوش را از استقلال هایجک کرده بودند، از 

دو خرید جدید خود یعنی محمدمهدی محبی 
و محمدامین حزباوی هــم رونمایی کردند تا 
کارشان را در نقل و انتقالات توفانی شروع کرده 
باشند. سه خرید سپاهان ستاره‌های جوانی 
هستند که قطعا آینده این تیم را بیمه خواهند 
کرد. البته به شرط اینکه قراردادها به گونه‌ای 
تنظیم شده باشد که آینده باشگاه و بازیکن‌ها 
به شــکل مطلوبی در آن در نظر گرفته شده 

باشد. همین ستاره‌های جوانی که قطعا 
در صورت پرورش مناسب برای باشگاه 
خود آورده فنی و مالی بسیاری خواهند 
داشت و در آینده تیم ملی کشورمان 

هم نقش ایفا خواهند کرد.
از اصفهــان خبــر می‌رســد 
خریدهای این تیم تمامی ندارد و 
در روزهای آینده هم شاهد حضور 
چند ستاره داخلی و خارجی در این 

تیم خواهیم بود. حسین گودرزی 
مدافع چپ بــا اســتعداد و آینده‌دار 

شمس‌آذر احتمالا خرید بعدی سپاهانی‌ها 
خواهد بود و این بازیکن به توافق با زردپوشان 
اصفهانی خیلی نزدیک اســت. دو باشــگاه 
سپاهان و شمس‌آذر با هم به توافق رسیدند و به 
زودی از این بازیکن با پیراهن سپاهان رونمایی 
خواهد شد. گفتنی است حسین گودرزی یکی 

از گزینه‌های اســتقلال برای سمت چپ خط 

دفاعی ایــن تیم بود و نکونام اصــرار زیادی به 
جذب این بازیکن داشت. با این حال درست مثل 
ماجرای پیوستن آقایی‌پور به سپاهان، بار دیگر 
شاهد هایجک این باشگاه از استقلال خواهیم 

بود و گودرزی راهی اصفهان خواهد شد.
سپاهان که با برتری مقابل مس رفسنجان 
در فینال جام حذفی توانســت در این فصل 
سنگین فوتبالی حداقل یک جام دشت کند 
و هوادارانش را تا حدودی راضی کند، تشــنه 
قهرمانــی در لیــگ و 
نزدیک شــدن به 
همان ســپاهان 
آماده اواخر دهه 
80 و اوایل دهه 
90 اســت. 

آنها که با ابقای سرمربی خود و حفظ ساختار 
کلی تیم و با تقویت تیم و خرید بازیکنانی که 
اسکواد و نیمکت تیم را قطعا تقویت می‌کند، 
قصد دارند صرفا به شرکت در کورس قهرمانی 
اکتفا نکنند و پس از سال‌ها قهرمان لیگ شوند. 
یکی از اولین اقداماتــی که برای بردن کورس 
قهرمانی در لیگ لازم است، بستن تیم خوب 
و یارگیری مناســب در فصل نقل و انتقالات 
است و سپاهان و تراکتور در نقل و انتقال این 
فصل پیشتاز هستند. سپاهان با اتکا به جوانی 
خریدهای جدیدش و خبرهایی که از فضای 
باشگاه به گوش می‌رسد، سودای تکرار سپاهانی 
را در ســر دارد که قهرمانی‌هــای متوالی‌اش 
در لیگ منجر به طنین‌انداز شــدن شعارِ »ما 
سپاهانیم و حالا حالاها قهرمانیم« در اصفهان 
شده بود. باید ببینیم ادامه فصل نقل و انتقالات 
برای تیم اصفهانی چگونه رقم خواهد خورد و 
چند بمب دیگر در سپاهان منفجر خواهد شد؟ 
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از والیبال سالنی تا ساحلی! 
باشگاه شــهداب یزد روز پنجشــنبه در خبری 
شــوکه‌کننده از خداحافظی فرهاد قائمی بازیکن 
جدیدش خبر داد تا این ستاره گنبدی سابق والیبال 
ایران را دیگر به عنــوان بازیکن در زمین نبینیم. بعد 
از این ماجرا اما خبر عجیب‌تری درباره بازیکن نسل 
طلایی والیبال ایران به گوش رســید. گفته می‌شود 
دریافت‌کننده سی و پنج ساله والیبال ایران احتمال 
دارد باز هم به والیبال و این بار از نوع ساحلی روی بیاورد. 
البته قائمی پیش از این بــه صورت تفریحی والیبال 
ساحلی بازی می‌کرد و شنیده می‌شود با خداحافظی از 
والیبال سالنی به شکل جدی‌تری به ورود به این رشته 
جذاب فکر می‌کند. فرهاد همیشه بازیکن پرتلاش و 
باانگیزه‌ای نشان داده و بعید نیست که به زودی او را به 
عنوان بازیکن ساحلی ببینیم. او همه فاکتورهای لازم 
برای تبدیل شدن به یک بازیکن والیبال ساحلی را دارد، 
به‌ ویژه آنکه او از منطقه‌ای می‌آید که والیبال ساحلی 
نیز در آن رونق دارد. خیلی از بزرگان والیبال دنیا پس 
از پایان دوران اوج خود در والیبال سالنی به والیبال 
ساحلی روی می‌آورند که ایوان زایتسف ستاره والیبال 
ایتالیا، تازه‌ترین آنهاست و قرار است از سال‌های آینده 

در این رشته‌ به میدان برود.

    
آمریکا، بزرگ‌ترین کاروان المپیک

برخلاف کاروان ایران که تنها با 40 سهمیه راهی 
سی‌وسومین دوره بازی‌های المپیک می‌شود، هستند 
کشورهایی که با کاروان‌های عریض و طویل خود به 
پاریس می‌روند و سهم بیشتری از این رقابت‌ها دارند. 
در بازی‌های المپیک پاریس ۲۰۵ کشور در ۳۲۹ ماده 
از ۳۲ رشته به رقابت می‌پردازند و آمریکا و استرالیا که 
اغلب نقش پررنگی در اعزام ورزشکار به ادوار المپیک 
داشــته‌اند، این بار هم جزو صدرنشینان هستند. در 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس آمریکا با داشتن 592 سهمیه 
بیشترین ورزشکار را دارد. پس از آمریکا کشورهای 
فرانسه )میزبان المپیک( و استرالیا با داشتن 577 و 
466 ورزشکار در رده‌های بعدی قرار دارند. همچنین 
آلمان با ۴۲۲ ورزشکار، ژاپن با ۴۰۷ ورزشکار، چین 
با ۳۹۸ ورزشکار، اســپانیا با ۳۸۲ ورزشکار، ایتالیا با 
۳۶۳ ورزشکار، بریتانیا با ۳۲۷ ورزشکار و کانادا با 318 
ورزشکار رده‌های چهارم تا دهم را به خود اختصاص 
داده‌اند. ایران هم با ۴۰ ورزشکار به همراه اکوادور در 

رده پنجاه و هفتم قرار دارد.
    

غیبت  6  طلایی آزادکار در پاریس 
اتحادیه جهانی کشتی اســامی ۹۷ کشتی‌گیر 
حاضر در رقابت‌های کشــتی آزاد المپیک پاریس 
را منتشــر کرد که بر اســاس آن مشخص شد جای 
6 طلایی آزادکار در المپیــک توکیو، در دوره جدید 
این رقابت‌ها خالی اســت. در هر کــدام از اوزان ۵۷، 
۶۵، ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم، ۱۶ کشتی‌گیر حضور 
دارند و تنها در وزن ۷۴ کیلوگرم ۱۷ آزادکار به رقابت 
می‌پردازند. در این وزن یونــس امامی از ایران و علی 
ارسلان کشتی‌گیر ایرانی تیم صربستان نیز حضور 
دارند. از میان ۶  قهرمــان المپیک توکیو )اوگویف از 
روسیه، اوتوگورو از ژاپن، سیداکوف از روسیه، تیلور 
از آمریکا، سعدا...‌یف از روسیه و استیوسن از آمریکا(، 
هیچ‌کدام در این رقابت‌ها حضور ندارند تا شاهد اتفاقی 
عجیب در این دوره از رویداد المپیک باشــیم. قطعا 
حضور این نفرات می‌توانســت جذابیت بیشتری به 
رقابت‌های کشتی آزاد ببخشــد. البته برای ایرانیان 
رسیدن حسن یزدانی به بازی‌ها نقطه امیدوارکننده 
و جذابی است. هرچند کشتی‌های یزدانی طرفداران 
جهانــی دارد و مطمئنا در روز مســابقات، خیلی‌ها 
پای صفحه تلویزیون خواهند نشست تا کشتی‌های 
جذاب ستاره جویباری را را از دست ندهند. همچنین 
باید گفت ایران در وزن ۵۷ کیلوگرم نماینده‌ای ندارد 
چراکه موفق به کسب سهمیه المپیک نشد. در غیاب 
روســیه که از حضور در این مســابقات محروم شد، 
تیم‌های آمریکا و آذربایجان تنها کشورهایی هستند 
که با ۶ سهمیه کامل در رقابت‌های کشتی آزاد المپیک 

حضور دارند.

منهای فوتبال

آدرنالین

سپاهان که فصل قبل در کسب 
عنوان قهرمانی لیگ برتر ناکام 

بود ولی قهرمان جام حذفی شد، 
می‌خواهد تیم قدرتمندی برای 

فصل آینده ببندد. از اصفهان خبر 
می‌رسد خریدهای این تیم تمامی 

ندارد و در روزهای آینده هم 
شاهد حضور چند ستاره داخلی و 

خارجی در این تیم خواهیم بود

این روزها که فصل نقل و انتقالات را سپری می‌کنیم، تیم‌ها به دنبال تقویت 
ترکیب خود هستند تا فصل جدید را پرقدرت شروع کنند. در این بین تیم‌های 
مدعی قهرمانی به دنبال بهترین نفرات هستند. فولاد هم که یحیی گل‌محمدی را 
روی نیمکت خود نشانده، مذاکرات خود را با گزینه‌های مد نظر یحیی آغاز کرده 
است. استقلال هم با جواد نکونام به دنبال بهترین‌هاست تا در فصل جدید جام 
قهرمانی را از دست ندهد. در این راستا نگاهی خواهیم داشت به فعالیت‌های این 

روزهای آبی‌پوشان پایتخت و سرخ‌پوشان خوزستان. 

آبی‌ها به فکر تقویت خط دفاع
به گزارش فوتبال 360، مدیران باشــگاه اســتقلال بعد از حل‌وفصل مســائل مالی و 
تسویه‌حساب بدهی عزیزبک آمانوف، به نظر می‌رسد که در حال آماده‌ شدن برای آغاز موج دوم 
فعالیت خود در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه هستند. در شرایطی‌که در موج اول، محمدحسین 
اسلامی و میلاد زکی‌پور به استقلال پیوستند و قرارداد آرمین سهرابیان و ابوالفضل جلالی 
تمدید شد، حالا گفته می‌شود که در موج دوم فعالیت آبی‌ها در بازار تابستانه، آنها به دنبال 

بمب‌ترکانی هستند و چشم به جذب دو ستاره فوتبال ایران دارند.
رامین رضاییان، یکی از بازیکنان مدنظر اســتقلال اســت که گفته می‌شود مذاکرات 
مثبتی با او انجام شده اما فعلا خبری از امضای قرارداد همکاری با رضاییان نیست. در کنار این 
مدافع راست باتجربه که انتقال او به جمع آبی‌پوشان پایتخت می‌تواند یکی از جنجالی‌ترین 
انتقال‌های تاریخ لیگ برتر باشد، استقلالی‌ها به سراغ تقویت خط دفاعی خود رفته‌اند و با 
وجود آنکه در فصل گذشــته عنوان برترین خط دفاعی فصل نصیب آبی‌ها شد، همچنان 
اولویت استقلالی‌ها تقویت خط دفاعی‌شان است و در این زمینه گزینه مدنظر کادرفنی، 

سامان فلاح است.

فلاح که فصل گذشته با امضای قراردادی سه ســاله به گل‌گهر پیوست، در فصل اخیر 
نه‌تنها یکی از ارکان کلیدی خط دفاعی تیمِ سیرجانی بود و در بیشتر دیدارهای فصل برای 
سرمه‌ای‌پوشان به میدان رفت، بلکه توانست شانس حضور در اردوی ملی را هم به‌دست آورد 
و برابر تیم ملی ترکمنستان موفق به انجام اولین بازی ملی خود هم شد. در روزهای گذشته 
بحث جذب محمدامین حزباوی هم مطرح بود که این مدافع جوان در انتقالی آزاد بعد از جدایی 

از السد، راهی سپاهان شد تا در جمع طلایی‌پوشان حضور پیدا کند.
استقلالی‌ها با توجه به وضعیت قراردادی سامان فلاح، باید ابتدا بتوانند رضایت باشگاه 
گل‌گهر را جلب کنند که گفته می‌شود مذاکرات برای پرداخت هزینه رضایت‌نامه فلاح مثبت 
پیش رفته و آبی‌ها در آستانه واریز مبلغ رضایت‌نامه این مدافع جوان هستند. نکته مهم آنکه 
در این میان، تلاش مدیران باشگاه استقلال بر این است که بتوانند با سامان فلاحِ 23 ساله 
قراردادی بلندمدت امضا کنند تا هزینه رضایت‌نامه او به مدت میزان قراردادش تقسیم شود 

و باعث پر شدن ناگهانی سقف بودجه آبی‌ها نشود.
سامان فلاح در شرایطی شخصا مشکلی برای پیوســتن به استقلال ندارد که در فصل 
گذشــته هم او یکی از گزینه‌های تقویت خط دفاعی آبی‌پوشان پایتخت بود که سرانجام 
گل‌گهری‌ها این مدافع جوان را هایجک کردند و از پیکان خریدند. فلاح در حالی گزینه تقویت 
خط دفاعی استقلال در مقطع کنونی است که در فصل اخیر، رافائل سیلوا، ایمان سلیمی، 
آرمین سهرابیان، محمدحسین مرادمند و روزبه چشمی در خط دفاعی استقلال به میدان 
رفتند که به نظر می‌رسد در صورت نهایی‌شدن قرارداد فلاح، از میان سلیمی و یا مرادمند یک 

بازیکن از جمع آبی‌پوشان پایتخت جدا خواهد شد.

یحیی به دنبال تغییرات اساسی
یحیی گل‌محمدی هم به صورت رســمی در قامت ســرمربی جدید فولاد خوزستان 
معارفه شد و تمرینات پیش‌فصل سرخ‌پوشان اهوازی برای حضور در فصل 04-1403 با 
حضور گل‌محمدی آغاز شد؛ آن‌هم در شرایطی ‌که هنوز فهرست دستیاران سرمربی سابق 
پرسپولیس در اهواز تکمیل نشده و بحث حضور چهره‌هایی مانند حمید مطهری مطرح است 
و یحیی گل‌محمدی امیدوار است که بتواند همکاران خود در پرسپولیس را برای حضور در 

فولاد خوزستان مجاب کند.

گل‌محمدی در شرایطی هدایت فولاد خوزستان را پذیرفته که وضعیت فهرست این تیم 
ویژه است؛ به ‌طوری ‌که برای مثال، نام هفت بازیکن خارجی در فهرست سرخ‌پوشان اهوازی 
دیده می‌شود و آنها با توجه به قانون سازمان لیگ و عدم حضور اکثریت بازیکنان خارجی در 
60 درصد مسابقات فصل گذشته، حالا سهمیه‌های خود را سوخته می‌بینند و طبق اعلام 
هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد، سرخ‌پوشان اهوازی در فصل جدید تنها یک 

سهمیه بازیکن خارجی  خواهند داشت! 
سرمربی جدید فولادی‌ها با توجه به شرایط به‌وجود آمده، راه چاره‌ای ندارد که فهرست 
بازیکنان خود را با اولویت جذب بازیکنان داخلی چینش کند و در این زمینه گفته می‌شود که 
یحیی، فهرست خود را در اختیار مدیران باشگاه فولاد قرار داده و از آنها خواسته تا با بازیکنان 
مدنظرش توافق کنند. هنوز خبری رسمی درباره جذب بازیکن جدید از سوی باشگاه فولاد 
اعلام نشده اما گفته می‌شود که توافقات در حال نهایی‌ شدن است و به‌زودی رسما فولادی‌ها 

وارد بازار تابستانه می‌شوند.
یحیی گل‌محمدی برای تقویت خط دروازه فولاد خوزستان به دنبال جذب حامد لک 
است و از مدیران باشگاه فولاد خواسته تا این دروازه‌بان باتجربه را که در فصل اخیر برای مس 
رفسنجان به میدان رفت، به خدمت بگیرند. در قلب خط دفاع، محمدحسین مرادمند که هنوز 
برای تمدید قرارداد با استقلالی‌ها به توافق نرسیده، گزینه موردپسند یحیی گل‌محمدی 
است و علی نعمتی هم که توانایی بازی در دفاع میانی و دفاع چپ را دارد، دیگر گزینه مدنظر 
گل‌محمدی است. جالب آنکه در پرسپولیس و شــهرخودرو، سرمربی جدید فولاد سابقه 
همکاری با لک، مرادمند و نعمتی را دارد و احتمال همکاری دوباره طرفین دور از ذهن نیست.
همچنین بهنام برزای که در فصل اخیر در پست‌های مختلف در ترکیب گل‌گهر سیرجان 
به کار گرفته شد، بعد از عدم توافق با مسئولان باشگاه سیرجانی برای ادامه همکاری، حالا 
نامش در فهرست یحیی گل‌محمدی دیده می‌شود و احتمال پیوستن او به جمع شاگردان 
گل‌محمدی وجود دارد. ضمن آنکه ســرمربی فولاد برای تقویت خط حمله تیمش نام دو 
مهاجم را در فهرســت خود قرار داده اســت؛ محمدجواد محمدی، مهاجم فصل گذشته 
ذوب‌آهن و محمدرضا سلیمانی مهاجم پیشین ذوبی‌ها که فصل گذشته در ملوان روزهای 
خوبی را پشت سر گذاشت که گفته می‌شود مذاکرات با این دو مهاجم باتجربه هم مثبت پیش 

رفته و طرفین در آستانه توافق هستند.

استقلال و فولاد این روزها چه کار می‌کنند؟

رایزنی با ستاره‌ها

چهره به چهره

فصل نقل و انتقالاتی جذاب برای طلایی‌پوشان

همزیستی مسالمت‌آمیز سپاهان و بمب‌ها

حضور قایقرانان ایــران در بازی‌های المپیک قدمت زیادی 
ندارد. درواقع ایران از المپیک 2000 ســیدنی به بعد در رشته 
قایقرانی نماینده داشته است. طی 6 دوره اخیر بازی‌های المپیک 
اما قایقرانی ایران توانسته نسبتا روند رو به رشدی داشته باشد. 
البته باید اشاره داشت که قایقرانی در المپیک 2004 آتن، موفق به 
کسب سهمیه نشد. از نظر تعداد نماینده، ایران در المپیک 2000 
سیدنی با یک نماینده )نادر عیوضی( حضور داشت، در المپیک 
۲۰۰۸ پکن دو نماینده )محسن شادی و هما حسینی( داشت، در 
المپیک 2012 لندن تعداد قایقران‌های ایران به چهار )احمدرضا 
طالبیان، آرزو حکیمی، محسن شادی و سولماز عباسی( رسید، 
در المپیک 2016 ریو عادل مجللی و مهســا جاور نمایندگان 
کشــورمان بودند و در المپیک 2020 توکیو که از قضا بهترین 
نتیجه قایقرانی هم در این بازی‌ها ثبت شد، علی آقامیرزایی و 

نازنین ملایی به آب زدند. 
قایقرانی ایران حالا در ششمین دوره حضورش در بازی‌های 

المپیک بــا بیشــترین تعداد 
ورزشــکار قرار اســت به رقابت 
بپردازد تا از این حیث دســت به 
تاریخ‌ســازی زده باشد. قایقرانی 

ایران با پنج ورزشــکار در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس شرکت می‌کند که از 
نظر تعداد نماینده در بازی‌های المپیک 
بی‌ســابقه است. مهســا جاور، زینب 
نوروزی و فاطمه مجلل در روئینگ، علی 
آقامیرزایی و محمدنبی رضایی در کایاک 
و کانو نمایندگان ایران در المپیک پاریس 
هستند. همچنین ایران برای نخستین 

بار در قایق دو نفره به رقابــت می‌پردازد. 
همچنین دختران قایقرانی توانستند با سه 
سهمیه بیشترین تعداد سهمیه زنان را نیز 

در این دوره ثبت کنند. 
اینکه قایقرانی ایران تا به اینجا چنین 

رکوردهایی را ثبت کرده و دســت به تاریخ‌ســازی زده، اتفاق 
خوبی اســت و به اندازه خود ارزشــمند اســت. اما آنچه این 
تاریخ‌سازی را شیرین می‌کند، کسب مدال در المپیک است. 
موضوعی که فعلا خیلی دور به نظر می‌رســد. چراکه قایقرانی 
ایران سال‌هاست با مشکلات عدیده‌ای دست به گریبان است 

رقبایی که تا دندان مسلح و همین مشکلات رقابت را با 
می‌کند. به همین هستند، بســیار سخت 
در المپیک مانند دلیل هــم هدفگذاری‌ها 
بــرای قایقرانی بسیاری از رشته‌های دیگر 
هدفگذاری‌هــا متفاوت است. یکی از این 
هم به آن اشاره که مهسا جاور 

داشته است، ثبت 
یک رکــورد جدیــد در 
پاریس است. درواقع میدان 
المپیک برای بسیاری از ورزشکاران 
ایران از جملــه قایقرانان، میدانی برای 
رقابت با خود است تا بتوانند بهتر از همیشه 
باشند و رکوردهای جدید به ثبت برسانند. 
همچنین رسیدن به فینال A مسابقات 
هــم می‌تواند مهر تاییــدی بر عملکرد 
نمایندگان کشورمان باشد. در هر حال 
باید از هر رشــته به اندازه توان و شرایط 

خود انتظار داشت و نمی‌توان از حالا فشار زیادی را روی دوش 
پاروزنان کشورمان گذاشت. 

شاید اگر نازنین ملایی قید تیم ملی را نمی‌زد و در مسابقات 
انتخابی شرکت می‌کرد، می‌شد از حالا امید داشت که او یک گام 
دیگر رو به جلو بردارد و نسبت به توکیو پایانی بهتر داشته باشد. 
ملایی در المپیک 2020 در روئینگ یازدهم شد تا بهترین نتیجه 
قایقرانی ایران را به نام خود بزند. در هر حال جای او به عنوان یکی از 
بهترین ورزشکاران کشورمان در کاروان ایران بسیار خالی به نظر 
می‌رسد.   البته در ترکیب المپیکی قایقرانی کشورمان دو چهره 
دیگر هستند که از باتجربه‌های این رشته به حساب می‌آیند و 
نگاه‌های بسیاری به آنهاست. علی آقامیرزایی در المپیک 2020 
و مهسا جاور در المپیک 2016 حضور داشتند و حالا امیدوارند 
در دومین المپیک خود دست به کارهای بزرگی بزنند. جاور که به 
همراه زینب نوروزی در بازی‌های آسیایی هانگژو به مدال تاریخی 
نقره رسید، انگیزه‌های زیادی دارد تا در پاریس خوش بدرخشد. 
جاور در المپیک 2016 ریو در قایق تک‌نفــره رقابت کرد و در 

پاریس در قایق دو نفره مسابقه می‌دهد. 
کار تیم ملی قایقرانی ایران در المپیک پاریس از شنبه 6 مرداد 
با برگزاری مرحله گروهی روئینگ یک‌نفره زنان و مرحله گروهی 
روئینگ دو نفره زنان آغاز می‌شــود. چهارشنبه 17 مرداد هم 
مرحله گروهی کایاک ۱۰۰۰ متر مردان و مرحله گروهی کانو 

۱۰۰۰ متر مردان برگزار می‌شود. 

تلاش قایقرانان برای ثبت بهترین عملکرد در پاریس 

نوبت تاریخ‌سازی در المپیک است

اتفاق روز

نگار رشیدی 


